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Miasto Zamość rozpoczęło reali-
zację inwestycji dotyczącej Sys-
temu Indywidualnej Segregacji 

Odpadów w zabudowie wielorodzinnej, 
która ma na celu usprawnienie odbioru, 
poprawienie jakości odbieranych śmie-
ci, a przede wszystkim wygodniejsze dla 
mieszkańców wyrzucanie odpadów. Od 
8 grudnia pierwsi mieszkańcy bloków 
z ul. Sikorskiego (Os. Energetyk) oraz z 
osiedla Małe Ciche przy ul. Hrubieszow-
skiej w Zamościu mogą już korzystać z 
nowoczesnych pojemników na odpady 
komunalne.

- Przekazujemy mieszkańcom Za-
mościa nowoczesne, bezdotykowe, es-
tetyczne i w pełni zautomatyzowane 
pojemniki, łatwo dostępne także dla 

osób starszych oraz niepełnospraw-
nych. Zarządcy nieruchomości, któ-
re zostały objęte systemem przekazali 
swoim mieszkańcom specjalne naklej-
ki z kodami, które będą umieszczane 
na workach z odpadami. Odpowiednio 
oznaczony pojemnik otworzy się do-
piero po zeskanowaniu kodu. Obsługa 
urządzeń jest bardzo prosta i intuicyjna. 
- informuje zamojski magistrat.

Co istotne, teren wokół pojemni-
ków będzie całodobowo monitorowa-
ny, co pozwoli wyeliminować zjawisko 
podrzucania śmieci. Konstrukcja po-
jemników uniemożliwia również roz-
przestrzenianie się odpadów, np. przy 
wietrznej pogodzie czy dostanie się do 
nich ptaków lub gryzoni.

Jak zapowiada urząd miasta - do 
końca grudnia System będzie działał 
również dla mieszkańców z ul. Redu-
towej, kilku bloków z ul. Wyszyńskie-
go oraz z ul. Chłodnej. Łącznie będzie 
to 800 gospodarstw domowych. Środ-
ki finansowe na tę inwestycję pocho-
dzą z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych.

10 grudnia 2021r. Stowarzyszenie Po-
mocy Dzieciom Niepełnosprawnym 
„Krok za Krokiem” rozpoczęło cykl 

charytatywnych aukcji w serwisie Alle-
gro. Zebrane środki zostaną przeznaczo-
ne na zakup wyposażenia do Rodzinnego 
Domu przy ul. Kresowej w Zamościu. 

  - Pandemia nie pozwoliła nam zorga-
nizować w tym roku Wieczoru Dobroczyn-
ności „odDAM”. Ale każdy, kto zechce, może 

wesprzeć wyposażenie Rodzinnego Domu, 
który otworzy się na nowych mieszkańców 
we wrześniu 2022 roku. W tym celu urucho-
miliśmy przez portal Allegro Charytatywni 
zbiórkę na ten właśnie cel. - informuje Sto-
warzyszenie „Krok za krokiem” -  Podczas 
zbiórki będzie można nabyć wyroby wyko-
nane przez naszych wychowanków, a także 
inne rzeczy ofiarowane przez naszych dar-
czyńców. Zachęcamy do śledzenia, ponie-
waż rzeczy będzie stopniowo przybywać.

Sami również możecie wystawić swo-
je przedmioty na tej charytatywnej aukcji i 
wspomóc tym samym stowarzyszenie. Wy-
starczy wejść na stronę: https://charytatyw-
ni.allegro.pl 

Zbiórka trwa od 10 grudnia 2021 roku 
do 31 stycznia 2022 roku. Więcej informacji 
znajdziecie także na kanale You Tube Sto-
warzyszenia Krok za krokiem.
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17 grudnia 2021 (piątek), 
godz. 19:00: Koncert wi-
gilijny „Namysłowiaków”. 
Usłyszymy tradycyjne, zna-
ne, polskie kolędy i  pasto-
rałki w  opracowaniu m.in. 
Józefa Przytuły. Sala kon-
certowa Orkiestry Symfo-
nicznej ul. Partyzantów 2.

18-19 grudnia 2021 (so-
bota, niedziela): Jarmark 
Świąteczny 2021 na Rynku 
Wielkim w Zamościu. 

19 grudnia 2021 (niedzie-
la), godz. 16 - 19.00: Wigi-
lia dla mieszkańców Zamo-

ścia i Zamojskie Kolędowa-
nie na Rynku Wielkim.

19 grudnia 2021 (nie-
dziela): Słuchowisko „Gra-
my z  gestem”, prowadzący 
Mariusz Kałamaga, wśród 
gwiazd zaproszonych będą 
m.in.: Radek Pazura, Doro-
ta Chotecka, Anita Lipnicka 
(Varius Manx), Piotr Świer-
czewski. Rynek Wielki.

26 grudnia 2021 (niedzie-
la): „Świąteczny Charytatyw-
ny Turniej Piłkarski – Gramy 
dla Weroniki!”, OSIR Zamość, 
ul. Królowej Jadwigi.

31 grudnia 2021 (pią-
tek)/1 stycznia 2022 (so-
bota), start: godz. 20:00: 
Epickie Zakończenie Roku. 
Rynek Wielki w Zamościu.

6 stycznia 2022 r. (czwar-
tek) – Orszak Trzech Króli 
ulicami miasta.

6 stycznia 2022 r., godz. 
19:30: Koncert Noworoczny 
Orkiestry Symfonicznej im. 
Karola Namysłowskiego. Ko-
ściół oo. Franciszkanów.

■

Kalendarz najbliższych Kalendarz najbliższych 
wydarzeń w Zamościuwydarzeń w Zamościu

Licytuj i pomagajLicytuj i pomagaj
Inteligentne śmietnikiInteligentne śmietniki

Plenery krzemienieckie w BWAPlenery krzemienieckie w BWA

Mikołajkowe upominki dla dzieci z domów dzieckaMikołajkowe upominki dla dzieci z domów dziecka

Miasto Zamość podsumowało 
działania kulturalne w 2021 ro-
ku. 10 grudnia w sali widowisko-

wej Zamojskiego Domu Kultury wyróż-
nienia w kategoriach: Ambasador Kul-
tury Zamościa, Animator Kultury Zamo-
ścia i Sponsor Kultury Zamościa odebra-
ło łącznie siedmioro laureatów.

Uroczysta gala Podsumowania Kultu-
ralnego Roku jest wydarzeniem cyklicz-
nym organizowanym w okolicach 14 
grudnia (na pamiątkę wpisu zamojskie-
go zespołu staromiejskiego na Listę 
UNESCO w 1992 roku). W ubiegłym ro-
ku impreza nie odbyła się z powodu 
zamknięcia instytucji kultury.

Centralnym punktem czę-
ści oficjalnej było wręczenie na-
gród Prezydenta Miasta Zamość 

w trzech kategoriach. Laureatów 
wybrała kapituła, której zadaniem 
była ocena kandydatur zgłoszo-

nych przez zamojskie środowisko 
kulturalne.

Statuetki powędrowały do organiza-
torów Zamojskiego Lata Teatralnego i gra-
fika Łukasza Zwolana (Ambasador Kultury 
Zamościa), propagatorki literatury Bożeny 
Fornek, fotografa Wojciecha Kapuścińskie-
go oraz kawiarni Mazagran (Animator Kul-
tury Zamościa). Sponsorami Kultury Zamo-
ścia zostały: PGE Dystrybucja SA oraz PKO 
BP – mecenasi Zamojskiego Lata Teatral-
nego.

Ponadto, dwoje twórców otrzymało 
odznakę honorową „Zasłużony dla Kul-
tury Polskiej”. Wyróżnienie ministerial-
ne powędrowało do założycielki arty-
stycznego Stowarzyszenia ART AVANTI 
Marzeny Miśkiewicz oraz Macieja Szcze-
śniaka – kierownika Kapeli Ludowej Ze-
społu Pieśni i Tańca „Zamojszczyzna”. Z 
kolei znany zamojski pianista Piotr Sto-
pa otrzymał Nagrodę Kulturalną Woje-
wództwa Lubelskiego.

Muzyczną gwiazdą wieczoru był ze-
spół Mikromusic.

BWA Galeria Zamojska zaprasza na po-
plenerową wystawę malarstwa „10- 
lat Sympozjum Naukowo Artystyczne-
go Spotkania w Krzemieńcu”. Wysta-
wa będzie czynna do 30 stycznia 2022. 
Do obejrzenia prac zaprasza Teresa Że-
browska- kurator wystawy.

Krakowska Galeria Labirynt przez 
10 lat organizowała międzynarodowe 
sympozja i plenery malarskie w Krze-
mieńcu na Ukrainie, nawiązując tym sa-
mym do słynnych plenerów krzemie-
nieckich z okresu międzywojennego. 

Obecna wystawa podsumowuje 
projekt 10 lat plenerów krzemieniec-
kich, ukazujących Kresy widziane tu i te-
raz, przez artystów współczesnych, po-
dążających śladami swoich mistrzów.

Uczestnikami plenerów byli tak-
że artyści zamojskiego środowiska pla-
stycznego- Marek Antoni Terlecki, Ur-
szula Olczyńska, Marek Rzeźniak i Jacek 
Pasieczny.

Cykliczny, międzynarodowy pro-
jekt odbywał się pod patronatem pre-
zydenta Miasta Krakowa oraz Konsula-

tu Rzeczypospolitej Polskiej we Lwowie 
i Konsulatu Generalnego Ukrainy w Kra-
kowie i Lublinie.

Wciąż żywa tradycja artystyczna 
Krzemieńca jako kolonii artystycznej 
po blisko siedemdziesięciu latach, po-
zwoliła nam w 2011 roku podjąć inicja-
tywę wskrzeszenia w tym mieście dzia-
łania kolonii artystycznej. Przy wspar-
ciu będących partnerami projektu ga-
lerii i muzeów możliwe było zorgani-

zowanie w Krzemieńcu w latach 2011, 
2012, 2013, 2016, 2018 i w Polsce w la-
tach 2014, 2015, 2017 już ośmiu edycji 
Międzynarodowego Sympozjum Ar-
tystyczno-Naukowego pt. „Spotkania 
w Krzemieńcu” z udziałem artystów 
oraz teoretyków sztuki z Polski i Ukra-
iny oraz Słowenii, Francji, Luxembur-
ga, Szwecji, Stanów Zjednoczonych, 
Bułgarii, Rumunii, Serbii, Włoch, Nie-
miec i Islandii.

BMW od MikołajaBMW od Mikołaja
Policjanci z Wydziałów Ruchu Drogo-

wego Komendy Miejskiej Policji w Za-
mościu i Komendy Powiatowej Poli-

cji w Tomaszowie Lubelskim otrzymali no-
we nieoznakowane radiowozy. Są to dwa 
BMW 330 e xDrive z napędem hybrydo-
wym.  Auta posiadają silniki o pojemności 
1998 cm, moc 183,5 KM, silnik elektryczny 
o mocy 113 KM, napęd na obie osie 4x4 oraz 
automatyczne, ośmiobiegowe skrzynie. Są 
też wyposażone w videorejestratory.

6 grudnia  przed budynkiem Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Lublinie odbyło się 
spotkanie, podczas którego mundurowi z 
obu jednostek otrzymali kluczyki do nowych 
radiowozów.

Zakup pojazdów był możliwy dzięki dofi-
nansowaniu w kwocie 200 000 złotych z Wo-
jewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Lublinie.

W 2021 roku przy udziale samorządów 
lokalnych Komenda Wojewódzka Policji w 
Lublinie zakupiła ogółem 26 pojazdów służ-

bowych (w tym 11 pojazdów oznakowanych 
i 15 pojazdów nieoznakowanych) przy  do-
finansowaniu ze strony samorządów lokal-
nych w wysokości 1  433  376,76 złotych. Ko-
menda Wojewódzka Policji w Lublinie w tym 
roku została także doposażona w 8 rowerów 
elektrycznych marki Leader Fox Denver. 4 ro-
wery zostały zakupione dzięki przekazanym 
środkom finansowym z Urzędu Miasta Lublin 
w wysokości 32  000 złotych. Natomiast po-
zostałe 4 rowery o wartości 32 000 zł zostały 
przekazane do Komendy Wojewódzkiej Poli-
cji w Lublinie jako darowizna rzeczowa z Wo-
jewództwa Lubelskiego.

6 grudnia 2021 r. Starosta Za-
mojski Stanisław Grześko wraz z 
Moniką Bergiel, Dyrektorem Po-
wiatowego Centrum Pomocy Ro-
dzinie w Zamościu oraz z Mikoła-
jem, odwiedzili dzieci i młodzież 
przebywające w Domu Dziec-
ka Nr 1 w Zwierzyńcu i w Domu 
Dziecka Nr 2 w Zwierzyńcu.

Przybyli goście obdarowali 
wychowanków upominkami mi-
kołajkowymi. Wizyta ta sprawi-
ła wszystkim wiele radości i spo-
wodowała uśmiech na twarzach 
dzieci.

To był wspaniały dzień dla uczniów Szko-
ły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integra-
cyjnymi w Zamościu. Za oknem padał śnieg. 
Zrobiło się zimowo, radośnie, mikołajkowo. 
6 grudnia – dzień, na który wszyscy czeka-
ją, a zwłaszcza dzieci. Osobiście pojawił się 
w szkole i odwiedzał w klasach dzieci, Świę-
ty Mikołaj. Każdy uczeń ten młodszy i starszy 
otrzymał smakowitego cukierka. Dzieci wita-
ły oczekiwanego Gościa uśmiechami na twa-
rzach, piosenkami, w pięknie przystrojonych 
salach. Duch Świętego Mikołaja unosił się w 
każdej klasie. Uczniowie z nauczycielami ba-
wili się wykonując przeróżne działania, zada-
nia, zabawy. Śpiewali po angielsku i po polsku 

Mikołajowi, kodowali, budowali z klocków, 
malowali, rozwiązywali zagadki. Nauczyciele 
wychowania fizycznego przeprowadzili „Mi-
kołajkowy Turniej Sportowy”. Dla najmłod-
szych uczniów przygotowano sportowo-mi-
kołajkowe zadania. Zmaganiom pierwszo-
klasistów towarzyszył gość honorowy Święty 
Mikołaj, bardzo mocno ściskając na nich kciu-
ki. Wszystkie dzieci świetnie się bawiły i na ko-
niec zostały obdarowane słodkościami przez 
samego Świętego Mikołaja.

Szkoła składa podziękowania zarządo-
wi Osiedla „Promyk” za cukierkowe prezen-
ty dla uczniów.

Podsumowaliśmy Rok KulturalnyPodsumowaliśmy Rok Kulturalny
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Startuje doroczny plebiscyt Gru-
py Energa, w  którym wybierane 
są miasta o  najpiękniejszych ilu-

minacjach świątecznych w  regionie 
i  w  całej Polsce. Głosujący w  13. edy-
cji zadecydują też, dokąd trafi dobro-
czynna pomoc o  łącznej wartości 200 
tys. zł. Na zwycięskich 16 miejscowo-
ści czekają sprzęty AGD i lampy UV-C, 
a  do jednej z  placówek pomocowych 
trafi instalacja fotowoltaiczna od Ener-
gi Obrotu. Czy Zamość znów okaże się 
najpiękniej rozświetlonym miastem 
w  Polsce i  wygra nagrody dla potrze-
bujących mieszkańców?

Co roku każdy z  16 laureatów plebi-
scytu otrzymuje nagrody, które następ-
nie trafiają do osób w  potrzebie. War-
tość charytatywnego wsparcia przekaza-
nego w ramach akcji przekroczyła w tym 
roku 1,2 mln zł. Sprzęt trafił do dziesią-
tek placówek pomocowych i setek rodzin 
oraz osób indywidualnych z całej Polski. 
Energooszczędne lodówki, pralki, kuch-
nie i  lampy UV-C służące do dezynfekcji 
pomieszczeń przekazywane są m.in. do-
mom dziecka, domom seniora czy rodzi-
nom w  potrzebie. Sprzęt ten ułatwia im 
codzienne życie, a także pozwala ograni-
czyć zużycie energii elektrycznej i wody.

W tym roku jedna z placówek otrzy-
ma także dodatkowo nowoczesną insta-

lację fotowoltaiczną dobraną przez eks-
pertów spółki Energa Obrót. Energa re-
alizując swoje działania z  zakresu spo-
łecznej odpowiedzialności biznesu w ra-
mach projektu Domy Dobrej Energii in-
staluje już tego typu urządzenia na do-
mach dziecka i dzięki temu doświadcze-
niu zaproponuje kolejnej placówce roz-
wiązanie, które najlepiej będzie dopaso-
wane do potrzeb jej mieszkańców.

Głosowanie w  etapie regionalnym 
rozpocznie się 10 grudnia i  potrwa do 
12 stycznia 2022 roku. Runda finałowa 
ruszy 14 stycznia i potrwa do 25 stycz-
nia. Bieżące informacje oraz aktualny 
stan klasyfikacji śledzić można przez stro-
nę SwiecSie.pl 

Zamość wielokrotnie triumfował 
w Plebiscycie „Świetlna Stolica Polski”

Przypomnijmy, że Miasto Zamość 
w ramach plebiscytu „Świeć się z Energą” 
uzyskało w 2017 r. tytuł „Świetlnej Stolicy 
Polski”. W nagrodę Grupa „Energa” prze-
kazała do Zamościa sprzęt AGD o  łącz-
nej wartości 50 000,00 zł (łącznie 41 sztuk 
sprzętu AGD). Sprzęt otrzymały 34 rodzi-
ny objęte wsparciem MCPR w Zamościu, 
ale również Pogotowie Opiekuńcze, Ro-
dzinny Dom Dziecka, Towarzystwo Przy-
jaciół Dzieci w Zamościu, Stowarzyszenie 
„Otwarte Serca” w Zamościu.

Rok później (w  2018 r.) Miasto Za-
mość ponownie sięgnęło po zwycię-
stwo. Do Zamościa trafił sprzęt AGD 
o  łącznej wartości 50 000,00 zł (łącznie 
67 sztuk sprzętu AGD). Nagrody zosta-
ły przekazane dla 51 rodzin (59 sztuk). 
Sprzętem obdarowano Dom Dziecka, 
Pogotowie Opiekuńcze, Rodzinny Dom   
Dziecka, Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
w  Zamościu, Stowarzyszenie „Otwarte 
Serca” w Zamościu, Stowarzyszenie ”Sal-
vete” w Zamościu.

W  2019 roku za zwycięstwo Miasta 
Zamość w  pierwszym etapie plebiscytu 
(etapie regionalnym) „Świeć się   z  Ener-
gą” w nagrodę Grupa „Energa” przekaza-
ła do Zamościa sprzęt AGD o łącznej war-
tości 10 000,00 zł (łącznie 15 sztuk sprzę-
tu AGD). Nagrody trafiły do 13 osób ob-
jętych pomocą MCPR. Sprzęt trafił rów-
nież do Stowarzyszenia „Otwarte Serca” 
w  Zamościu i  Schroniska dla Bezdom-
nych Mężczyzn w Zamościu. Obdarowa-
ni, to osoby samotnie gospodarujące, 
niepełnosprawne, znajdujące się w trud-
nej sytuacji materialnej, których dochód 
nie przekraczał kryterium dochodowego 
określonego w  ustawie o  pomocy spo-
łecznej (701 zł.) – wszystkie wskazane 
osoby były objęte pomocą MCPR.

W  2020 roku za zwycięstwo Miasta 
Zamość w  pierwszym etapie plebiscytu 

(etapie regionalnym) „Świeć się   z  Ener-
gą”, Grupa „Energa” przekazała do Za-
mościa sprzęt AGD o łącznej wartości 10 
000,00 zł (łącznie 19 sztuk sprzętu AGD). 
Nagrody trafiły do 4 rodzin zastępczych 
(pralka, zmywarka, kuchnia mikrofalowa, 
blender) oraz do 7 osób objętych świad-
czeniami pomocy społecznej (3 chło-
dziarko-zamrażarki, pralka, 2 kuchnie mi-

krofalowe, blender). Sprzęt (m.in. kuchen-
ki mikrofalowe, czajniki) przekazano rów-
nież do innych placówek pomocowych 
na terenie Miasta Zamość: Domu Pomo-
cy społecznej w Zamościu, Stowarzysze-
nia „Otwarte Serca” w Zamościu, Ośrodka 
Interwencji Kryzysowej w  Zamościu, Po-
gotowia Opiekuńczego w Zamościu, To-
warzystwa Przyjaciół Dzieci w Zamościu.
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Choinki pod choinkęChoinki pod choinkę

Bądźmy wszyscy razem” to hasło 
przewodnie Wigilii, która już po 
raz czternasty odbędzie się na 

Rynku Wielkim w Zamościu. Uroczy-
ste spotkanie mieszkańców miasta 
odbędzie się w  niedzielę, 19 grud-
nia 2021r.

- W  ten szczególny czas chcemy 
wspólnie z  Państwem dzielić się radoś-
cią z nadchodzących Świąt Bożego Na-
rodzenia. Zapraszamy do wspólnego 
kolędowania i na wigilijny poczęstunek 
przygotowany przez zamojskich restau-
ratorów i piekarzy. - zachęcają do przy-
bycia organizatorzy.

Wydarzenie rozpocznie się 
o  godz. 16:00 od wspólnego kolędo-
wania. Uroczystą wieczerzę zaplano-
wano na godz. 17.00. O  wigilijne po-
trawy zadbają zamojscy restauratorzy, 
piekarze i  cukiernicy. O  godz. 17.30 
zgromadzeni na Rynku wielkim miesz-
kańcy będą mogli wysłuchać koncer-
tu w wykonaniu Zespołu Pieśni i Tańca 
„Zamojszczyzna”.

Honorowy patronat nad wydarze-
niem sprawują Biskup Marian Rojek – 
Ordynariusz Diecezji Zamojsko-Luba-
czowskiej i Andrzej Wnuk – Prezydent 
Miasta Zamość.

Organizatorami wigilii są: Za-
mojski Dom Kultury, Wydział Kultu-
ry i Sportu UM Zamość; Restauracje: 
Corner Pub, Bohema, Arte Hotel, Ho-
tel Artis, Skarbiec Wina, Piwnica pod 
św. Kazimierzem, Smak Story, Rene-
sans, Verona Cafe Ristorante, Mu-
zealna Ormiańskie Piwnice, Jubilat, 
Easy Fit; Piekarnie: Kucharscy, Grela, 
Łepik, PSS Społem oraz Polski Zwią-

zek Łowiecki Zarząd Okręgowy w Za-
mościu

Współorganizatorzy: Muzeum 
Zamojskie, Młodzieżowy Dom Kul-
tury, Zespół Szkół Ponadpodstawo-
wych Nr 2 w  Zamościu, Hurtownia 
Darpak, Drukarnia Zamdruk, Komen-
da Hufca ZHP w Zamościu, Katolickie 
Radio Zamość

W poprzednim roku, ze 
względu na pande-
mię i  rządowe obo-

strzenia, miejskiego Sylwestra 
w  Zamościu nie było. Tym ra-
zem mieszkańcy będą mogli 
wspólnie powitać Nowy Rok 
podczas plenerowej imprezy 
zorganizowanej na płycie Ryn-
ku Wielkiego. Jak zapowiada 
ratusz - będzie „epicko”.

Zabawa pod nazwą „Epic-
kie Zakończenie Roku” wystar-
tuje 31 grudnia o  godz. 20.00. 
O dobrą zabawę zamościan za-
dba Dj Squal – muzyk, produ-
cent organizator imprez pocho-
dzący z Łodzi, a od 2003 r miesz-
kający w  Krakowie. Na scenie 
muzycznej działa od 1998 r. Jest 
założycielem Broken Music The-
ory i UK Basslines, współtwórcą, 
„Orion Orient”, „Positive Forma-
tion” , i „Kliniki Pozytywnych Wi-

bracji”, były rezydent klubu „Cu-
be” , „Ampstrong”, oraz członek 
zespołu „AXMusique”. Jego se-
ty można było usłyszeć w więk-
szości polskich miast, ale rów-
nież w  krajach takich jak: An-
glia, Czechy, Francja, Grecja, Ir-
landia, Niemcy, Ukraina, Słowa-
cja, Szwajcaria i Włochy. Wystę-
pował na takich festiwalach jak: 
Opener, Selector, Snow Fest, 
Egodrop, czy United Islands 
w  Czechach. W  jego setach 
przeplata się mnóstwo gatun-
ków, a wszystko jest dodatkowo 
doprawione scratchami.

Dj Squal zagra na Rynku 
W  Zamościu electro swing. Za-
bawa potrwa do godz. 1.00.

Od godz. 20:00 do 1:00 
otwarte będzie także lodowi-
sko. O północy natomiast odbę-
dzie się tradycyjny pokaz fajer-
werków.

13 grudnia Radio RMF FM rozdawa-
ło choinki mieszkańcom Zamo-
ścia. Świąteczny konwój rozgło-

śni pojawił się na Rynku Wielkim już o go-
dzinie 9. Wśród atrakcji, oprócz drzewek, 
były też m.in. konkursy, animacje dla naj-
młodszych i karaoke. Gościem imprezy był 
znany i popularny wokalista Michał Szczy-
gieł.

„Choinki pod choinkę” to organizowana 
od 2000 roku akcja radia RMF FM – rozgło-
śnia tej zimy odwiedza 14 miast rozdając ty-
siące pachnących, zielonych drzewek. W każ-
dym mieście na słuchaczy rozgłośni czeka 
też mnóstwo innych atrakcji: m.in. świątecz-
ne karaoke z kolędami, konkursy na mobilnej 
scenie, animacje dla dzieci. RMF FM rozdaje 
też upominki, gadżety radia, świąteczne pier-
niki i częstuje gorącą kawą.

Imprezę w Zamościu uświetnił swo-
ją obecnością Michał Szczygieł – polski pio-
senkarz, finalista programu “The Voice of Po-
land”, któremu popularność przyniosły takie 

hity jak „Nic tu po mnie”, „Spontan” i „Więcej”. 
Wszyscy słuchacze mogli liczyć na rozmowę z 
artystą oraz na świąteczne selfie.

Z bożonarodzeniowego miasteczka RMF 
FM nadawali na żywo reporterzy stacji, a ich 
relacji można było słuchać na bieżąco na an-
tenie rozgłośni. Rozmawiali z uczestnikami 
o atmosferze na miejscu, o oczekiwaniu na 
święta oraz o bożonarodzeniowych spotka-
niach.

Wigilia na RynkuWigilia na Rynku



W  I  Społecznej Szkole Podstawowej im. 
Unii Europejskiej w  Zamościu reali-
zowany jest projekt „Programowa-

nie w  edukacji podstawowej – doświadczenia 
chorwackie”, finansowany w ramach programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO 
WER 2014-2020). Szkoła uzyskała środki na je-
go realizację z Fundacji Rozwoju Systemu Edu-
kacji, która w ramach PO WER prowadzi projek-
ty wspierające m.in. mobilność kadry edukacji 
szkolnej, zagraniczne staże dla uczniów i absol-
wentów szkół, mobilność studentów z  niepeł-
nosprawnością oraz znajdujących się w trudnej 
sytuacji finansowej oraz szkolenia kadry kształ-
cenia zawodowego 

Partnerem projektu po stronie chorwackiej 
jest l. Osnovna Skola Cakovec. W polskim syste-
mie edukacyjnym  odpowiada ona szkole podsta-
wowej. Prowadzi ona nauczanie dzieci od klasy 1 
do klasy 8. Uczęszcza do niej 680 uczniów i pra-
cuje w niej 52 nauczycieli i opiekunów. Szkoła re-
alizuje aktualnie 10  projektów w ramach Progra-
mu Erasmus+. l. Osnovna Skola Cakovec znana 
jest w Chorwacji i szerzej w Unii Europejskiej ja-
ko ważny ośrodek edukacji w zakresie programo-
wania/kodowania. Współpracuje ściśle z firmami 
Apple, Microsoft oraz z TEHNOLOKOINOVACIJSKI 
CENTAR MEÐIMURJE d.o.o. (https://ticm.hr). Ivana 
Ruzic, nauczyciel informatyki i koordynator Era-
smus+ jest ambasadorem CodeWeek EU w Chor-
wacji (https://codeweek.eu/ambassadors?coun-
try_iso=HR) i autorem podręczników do progra-
mowania dla szkół podstawowych.

Na początku października odbył się wyjazd 
projektowy 30 uczniów Społeczniaka do Chor-
wacji. Swoimi wrażeniami podzielili się Marcel 
i Kuba:

Dlaczego chcieliście wziąć udział w projekcie?

Marcel i Kuba: Nasz udział w projekcie był związa-
ny z chęcią pozyskania nowej wiedzy o programo-
waniu i  o  Chorwacji jako kraju, jego kulturze. Jak 
żyją uczniowie w tym kraju? Jak wyglądają szkoły? 
I to nam się udało. Dodatkowo mogliśmy spędzić ty-
dzień razem, zagranicą. To też było ciekawe.

Co było dla Was najciekawszym elementem 
wyjazdu? 

Marcel i Kuba: Zajęcia w szkole, wraz z Chorwata-
mi; wyjazdy do ciekawych miejsc jak Centrum APPLE 
i wreszcie odwiedzenie szkoły, do której chodził Ma-
te Rimac (twórca najszybszego samochodu elek-
trycznego na świecie) i zajęcia z jego nauczycielem 
(odlotowy człowiek!)

Co sądzicie o  kolegach z  Chorwacji i  ich 
szkole?

Marcel i Kuba: Chorwaci i Polacy są do siebie bar-
dzo podobni. Jeśli chodzi o  wiedzę informatycz-
ną i  matematyczną to także jesteśmy na takim 
samym poziomie. Ich szkoła podstawowa tak-
że trwa 8 lat. Nie widzieliśmy różnic. Mają tyko 
mniej zajęć a  na wychowaniu fizycznym ćwiczą 
taniec…

Czy pojechalibyście jeszcze raz, wiedząc na 
czym polega taki projekt? Czy zachęcacie in-
nych do udziału?

Marcel i  Kuba: Definitywnie tak!. Poznanie no-
wych ludzi, innej chociaż bardzo podobnej do na-
szej kultury, przyjrzenie się sposobom nauczania, 
rozmowy i  dyskusje z  rówieśnikami – to wszyst-
ko było bardzo fajne. I wreszcie potwierdzenie, że 
jesteśmy dobrzy i  językowo i  merytorycznie. To 
też było ważne. Także to, że po lockdownie mo-
gliśmy być znowu przez tydzień razem. Na pew-
no polecamy wszystkim udział a  sami pojedzie-
my na pewno, jeśli będzie kolejny projekt i zosta-
niemy do niego włączeni.

Rozmawiał dr Bogusław Klimczuk

Programowanie w edukacji podstawowej – doświadczenia chorwackieProgramowanie w edukacji podstawowej – doświadczenia chorwackie
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SPRZEDAM
Zamrażarka szafkowa, polar, cena 50 

zł. Tel. 690 445 469

Rozdrabniacz do gałęzi RE 2000, cena 
100 zł. Tel. 690 445 4

Sprzedam płyty winylowe. Tel. 730 
348 950

Sprzedam stół rozkładany+ 4 krz-
esła oraz drewno na opał. Tel. 519 

448 338.

Sprzedam płyty winylowe. Tel. 730 
348 950

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową, stelaż dębowy. Tel. 502 

685 595

Materac przeciwodleżynowy (80 zl), 
chodzik rehabilitacyjny (70 zł), 

stół rozkładany+ blat dodatkowy (100 
zł), dywan strzyżony stan bdb. (100 zł) 
Tel. 796 888 085

Stół kuchenny dębowy z narożnikiem 
tel. 84 638 59 08

Rower męski.  
Tel. 894 638 59 08

Bojler gazowy 80l włoski. Tel 792 
400 306

Kompletne koła do Opla corsy – opo-
ny zimowe. Tel. 792 400 306

Dywan 3,5x 2,50, beż z brązem, cena 
150 zł. Tel. 84 638 59 08

Dwa fotele po 50zł.  
Tel. 84 638 59 08

Sanki drewniane, cena 70 zł. Tel. 84 
638 59 08

Dywan 3x4, beż, jasny brąz. Tel. 605 
554 777

Nowe panele 42m2, jasne szare, 600 
zł. Tel. 605 554 777

Lornetka myśliwska profesjonalna 
7x50 Zaiss Karli, skórzany pokrowiec 

na dubeltówkę. Tel. 604 281 010

Kuchenka gazowa, 4 palniki z 
piekarnikiem, c. 150zł tel. (84) 

638 59 08

Opony zimowe z felgami do forda, 
185/65/14 tel. 692 617 340

Sprzedam okazyjnie: dwukółkę, zna-
ki odblaskowe – drogowe, bet-

oniarkę 150l, piecyki gazowe, but-
le gazowe, 11 i 5 kg, wagę dziesiętną. 
Ceny do uzgodnienia. Tel. 790 272 559

Sprzedam rowery na kołach 26”, 
damskie, męskie. Tel. 792 184 243

Bardzo tanio sprzedam młodzieżowe 
meble, czarne. Tel. 662 036 198

Sprzedam bojler elektryczny, 50 li-
trowy, cena 150 zł. Tel. 515 969 810

Rury, średnica 63 mm, 20 zł/mb. Tel. 
601 096 005

Rzepak jary+ rzepik na olej, 300 kg, 
c. 300 zł/100 kg. Tel. 790 888 846

Szafa 3-drzwiowa, sokowirówka 
+mikser+ młynek. Tel. 664 454 930

Sprzedam sokowirówkę, sokownik, 
dywan 120/130, kuchnia indukcyj-

na. Tel. 790 532 060

Drzwiczki do pieca kaflowego. Tel. 
664 454 930

Sprzedam orzechy włoskie. Tel. 603 
951 004

Sprzedam agawy różnej wielkości. 
Tel. 603 951 004

Szafa 2-drzwiowa, biurko pod kom-
puter, stan dobry, c. do uzgodnie-

nia. Tel. 508 079 632

Sprzedam nową kuchenkę elektry-
czną, 4 palniki, piekarnik, cena 180 

zł. Tel.  84 638 05 86

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł.Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Śrutownik na małe kamienie, w do-
brym stanie, c. 220 zł. Tel. 793 

905 211

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Siodło Kulbaka niemiecka z 1941 r. 
Tel. 608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 140. 
Tel. 608 371 851

Łóżko sosnowe z materacem, stan 
bdb., c. 300 zł. Biurko pod komput-

er, stan db., c.70 zł. Tel. 508 079 632

Rower dziecięcy, sprawny, mało uży-
wany. Tel. 508 079 632

Opryskiwacz sadowniczy, Pilmet, 
1000l., c. 3000 zł. Tel. 508 079 632

Ceownik 120 długości, 6,2 m, 2 szt.  
po 100 zł/szt. Tel. 605 098 505

Ceownik – 160 – 3 m –100 zł. Tel. 
605 098 505

Zegar wahadłowy wiszący, 100 zł. 
Tel. 605 098 505

Sprzedam złotą bransoletę, waga 27 
gram, próba 585. Tel. 516 898 477

Sprzedam dywanik półokrągły, beż 
z brązem, kryształy, wentylator do-

mowy stojący, różne ubrania: kurt-
ki, sukienki letnie, swetry itp. Tel. 660 
004 114

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, kabel siłowy, cyrkularka, butla 
turystyczna. Tel. 507 639 018

Gwintowniki: M12, M12x1,25, M14, 
M16x1,5, M18x1, M20. Tel. 664 

454 930

Kanistry 20l., szafa 3-drzwiowa, ko-
siarka do trawy. Tel. 664 454 930

Telewizor “Toscalux” z 1968, telewiz-
or Sharp. Tel. 84 638 59 08

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana, 5zł. Tel. 

793 905 211

Lada chłodnicza, tanio. Tel. 608 
646 753

Okazja: witryna narożna (35x35), 
solidna wersalka, tanio. Tel. 608 

646 753

Kanapa 4-osobowa bez funkcji span-
ia+ fotel, nowe, jasny szary. Tel. 

605 554 777

Siatkę ogrodzeniową 50 m+ słupki i 
brama. Tel. 518 628 042

Sprzedam sadzonkę orzecha 
włoskiego 15 szt. Tel. 501 565 019

Silnik 4,5 kw,, 80 kg, 30m bieżących 
kabla na wózku. Tel. 793 905 211

Łóżeczko dziecięce, kanister 20l- 2 
szt., biurko. Tel. 664 454930

Nokia 5310 z klawiaturą, stan ide-
alny, rok gwarancji, cena 160 zł do 

negocjacji. Tel. 505 635 746

Sprzedam obornik od koni, z trans-
portem. Tel. 665 225 697

Nowy licznik Gajgera, prod. ZSRR, 
165 zł. Tel. 793 905 211

Okap kuchenny, biały używany. Tel. 
792 512 363

Przyczepka N126p 250 – za-
rejestrowana. Tel. 721 519 896

Koła rowerowe – kpl. (przód +tył), 
26 cali (z ogumieniem)

Siatka druciana (powlekana), belgi-
jska, wys. 100 cm. Tel. 721 519 896

Dywan 220x170 cm, kolor brąz, beż. 
Tel. 792 512 363

Drewniane skrzydła, okna z szybami, 
5 zł za 1 skrzydło. Tel. 793 905 211

Sprzedam śrutownik bijakowy 5,5 
kW, 550 zł, tapczan dziecinny 100 

zł, kuchenki elektryczne z piekarnik-
iem na prąd 100 zł. Tel. 530 486 525

Sprzedam Reinbow kompletny+ 
urządzenie piorące 5 lat, 4200. Tel. 

605 554 777

Koła do Jubilata, przód 2 szt., tył- 1 
szt. Tel. 792 512 363

Kanistry plastikowe 30-litrowe, uży-
wane 5 zł/szt. Tel. 793 905 211

Orynnowanie dachowe z demontażu 
(stan dobry): rynny ok. 20mb, rury 

spustowe ok. 28mb. Tel. 721 519 896

Blachy dachowe (trapez) o długoś-
ci nieco powyżej 2mb/szt., 30 mb - 

całość, blachy modułowe (35x72). Tel. 
721 519 896

Konstrukcja pilarki (fabryczna), ta-
nio. Tel. 721 519896

Czyszczarka do drewna- 
płaszczyznowa taśmowa (własnej 

konstrukcji). Tel. 721 519 896

Piecyk gazowy Junkers. Tel. 721 
519 896

Fotele, krzesła, stół, stolik, komoda, 
stół kuchenny, szafki luzem, umy-

walka, zlewozmywak, dywany, wózek 
dziecięcy. Tel. 511 391 965

Odkurzacz Zanussi, Zan Z415, wor-
kowy. Tel. 792 512 363

Zabytkowy trzepak dwustron-
ny, cena do uzgodnienia. Tel. 693 

220 230

Zabytkowy młynek do zboża, cena 
do uzgodnienia. Tel. 693 220 230

Heblarko- grubościówka. Tel. 692 
796 377

Butla na gaz.  
Tel. 792 512 363

Rower dziecinny do 10 lat “Pelikan”. 
Tel. 792 512 363

Telewizor 40”, typ Daewoo. Tel. 792 
512 363

Okulary do czytania +5 oraz +6. Tel. 
792 512 363

Gorczycę “Marynę”.  
Tel. 516 763 618

Bagażnik na rowery – nowy. Tel. 505 
533 878

Silnik 4,5 kW, 80 kg, na wózku, kabel 
30m, cena 850 zł. Tel. 793 905 211

Sprzedam grobowiec dwuosobowy, 
ul. Peowiaków. Tel. 730 004 404

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe, tel. 608 074 175

Dwie nowe kołdry z pierza po 50 zł 
tel. 84 638 59 08

Zegar ścienny “Metron” w drewnianej 
obudowie, 150 zł tel. 84 638 59 08

Cyrkulatka z silnikiem 2,2kW, 2800 
oobr./min, przewód 30mb, piła 

widia. Cena do uzgodnienia tel. 84 
638 59 08

Rolki nr 43, cena 40 zł, tel. 579 
077 696

Mikrofalówkę i sokowirówkę tel. 
513 042 729

Wózek towarowy ręczny, do 250kg, 
390 zl. Tel. 84 638 65 45 

Sprzedam eska sieczkarnię, kierat. 
Tel. 694 276 170

Parnik węglowy 60l, mało używa-
ny, kosy spalinowe 2 szt., jedna na 

części, Oko-Mag. Tel. 884 639 376

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. 
cięcia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Lampa sodowa zewnętrzna+ 8 
żarówek, typ OUS-400. Tel. 605 

098 505

Sprzedam grobowiec w parafii Płon-
ka. Tel. 513 042 729

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe. Tel. 608 074 175

Sprzedam chodzik, rower, telewizory, 
silnik duży, kosiarka spalinowa, piła 

na prąd, szafy, wózek inwalidzki, brusy 
łopatowe za ½ ceny, drzewo opałowe 
liściaste. Tel. 84 639 55 39

Nowa glazura 200 szt., 15x15 cm, 25 
gr za 1 szt. Tel. 84 638 65 45

Żyrandol, odlew z mosiądzu wzór 
antyczny, 15 żarówek. Tel. 660 

358 211

Kosa spalinowa, mało używana. Tel. 
660 358 211

Rower 3-kołowy elektryczny i reha-
bilitacyjny, nowy, c. 4500 do negoc-

jacji. Tel. 668 832 425

Beczkę na wodę o pow. 0,50 ha w Ja-
rosławcu, gm. Sitno, cena do uz-

godnienia. Tel. 508 079 632

Beczkę na wodę o poj. 800 l., stan 
dobry, c. 320 zł. Tel. 508 079 632

Sprzedam wózek dziecinny, 
2-częściowy, bardzo dobry stan, 

niedrogo. Tel. 696 679 782

Sprzedam termę gazową, 120 li-
trów, niemiecką, niedrogo. Tel. 696 

679 782

Sprzedam silnik elektryczny 4kW w 
komplecie z podwoziem, c.420 zł do 

uzg. Tel. 530 486 525

Sprzedam pralki automat, mało uży-
wane, sprawne, c.300 zł/szt. Do 

uzg. Oraz kuchenki gazowe, piekarnik 
na prąd, cena 120 zł/szt., 3 szt. Tal. 
530 486 525

Styropian twardy, rury hydrauliczne. 
Tel. 696 815 510

Sprzedam tanio drzewo na opał. Tel. 
605 168 003

Tanio sprzedam wózek - spacerówkę 
dla bliźniaków. Tel. 605 168 003

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, baweł-
na. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 25x12x13,5. 
Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer, nowa. Tel. 664 
515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Sokownik – nowy. Tel. 84 639 61 94

Huśtawkę, garaż metalowy, drzwi 
drewniane 80 i 90, drut 16. Tel. 

884 382 477

Butla gazowa, okrągła, ważna do 
27.07.26r. Tel. 511 621 165

Kultywator ogrodowy w dobrym st-
anie technicznym, sz. 2 m. Tel. 698 

833 604

Rower 3-kołowy z napędem elek-
trycznym, rehabilitacyjny. Tel. 668 

832 425

Kanapę 2-os., rozkładaną, c. 1300 zł. 
Tel. 697 388 448

Przyczepkę barową Niewiadów, tel. 
517 656 758

Tanio sprzedam zestaw: stół do 
kuchni i 4 pufy, stan bdb. Tel. 530 

054 065

Rower dziecinny do lat 10, stan dob-
ry, c. 50 zł. Tel. 519 106 797

Maszyna szafkowa do szycia, 100 zł. 
Tel. 519 106 797

Sprzedam meble kuchenne 500 zł. 
Tel. 501 532 172

Tanio sprzedam dwie wersalki, stan 
dobry. Tel. 664 011 653

Dywany wełniane 3x4, 2,75x3,30. 
3,25x2,30. 3,40x2,40. Tel. 664 

454 930

Meble ogrodowe, stół +6 fote-
li, łóżeczko dziecięce, biurko. Tel. 

664 454 930

Gra stołowa “Piłkarze”, rower góral, 
wózek dziecięcy. Tel. 664 454 930

Sokowirówka, serwis porcelanowy 
do kawy – 12 osób. Tel. 664 454 930

Sprzedam obornik od koni na działki 
i ogrody. Tel. 665 225 697

Dmuchawę do liści spalinową. Tel. 
721 882 332

Sprzedam skuter dziecięcy i quad. 
Tel. 576 096 755

Komplet mebli dębowych- kredens, 
ława, szafka TV narożna. TANIO. Tel. 

603 962 136

Rowery 2 szt., jeden 250 zł, drugi – 
450 zł. Tel. 608 074 175

Dwa regały pokojowe z szafami 
2-drzwiowymi, 4 fotele, 4 pufy, 

4 taborety, cena po 500 zł. Tel. 84 
638 59 08

Bagażnik samochodowy, zestaw 
podtynkowy “Grohe”+ grzejnik ła-

zienkowy. Tel. 84 638 59 08

Żyrandol metalowy kuty, 2 kink-
iety. Frytkownica nowa. Tel. 84 

638 59 08

Łóżko z materacem, wym. 
200x160x25 cm. Tel. 84 638 59 08

Rower typu Agat lub inny, koła 24”, 
sprawny. Tel. 84 639 48 07

Sprzedam kanapę narożną z funkcją 
spania, 1150, tel. 605 554 777

Kanapa 4 osobowa + fotel 2950 zł, 
tel. 605 554 777

Wersalka rozkładana prawie nowa, 
tanio. Wirówka do bielizny do 

pralki Frani, beczki stalowe na wodę 
lub paliwo, 3 szt. 200-litrowe. Tel. 602 
180 912

Wersalkę, nowa, z dobrych mate-
riałów. Tel. 602 247 516

Wózek gospodarczy większy. Tel. 
602 362 609

Namiot 4-osobowy, c. 50 zł. Tel. 519 
106 797

Zawiesia linowe hak 16t, dł. 120 
–180 cm 2 i 4 hakowe, stan bdb. 

Tel. 509 945 093 

Telewizor Sony Bravia 43 cale, cena 
500 zł. Tel. 606 626 675

Imadło sprawne, cena 150 zł. Tel. 530 
486 525

Rowery różne, sprawne, szt. 10, cena 
100 zł/szt. Tel. 530 486 525

Pralki automat szt. 3, sprawne, cena 
300 zł/ szt. Tel. 530 486 525

Szafa dwudrzwiowa, komoda z 
witryną i nadstawkami oraz stół. 

Tel. 504 702 287

Spodnie ze skóry naturalnej, czarne, 
nowe, r. 176/80, 110 zł, Tel. 516 

898 477

Gilotyna do cięcia blachy na sol-
idnym stoliku, 185 zł. Tel. 84 638 

65 45

Sprzedam stół i 4 krzesła, stan bdb. 
Tel. 519 448 338

Sprzedam wersalkę stan dobry. Tel. 
797 387 864

Wózek towarowy nowy, 420 zł, 
cały wózek złomu gratis. Tel. 84 

638 65 45

Kredens kuchenny, drewnia-
ny, rzeźbiony, stan bdb. Tel. 607 

934 520

Łóżko białe podwójne, sypialniane. 
Tel. 607 934 520

Znaczki pocztowe, monety, w tym 
srebrne. Tel. 516 898 477

Pompę do brudnej wody, cyrkularkę. 
Tel. 608 074 175

Materac przeciwodleżynowy z 
pompką. Tel. 730 004 404

Chodzik – balkonik rehabilitacyjny, 
aluminiowy, lekki, nowy i wózek 

inwalidzki mało używany. Tel. 730 
004 404

Sprzedam silnik elektryczny oraz bet-
oniarkę 150l. Tel. 503 005 366

Sprzedam kierat – zabytek. Tel. 692 
796 377

Grób na Cmentarzu Parafialnym przy 
ul. Peowiaków. Tel.730 004 404

Wersalkę+2 fotele (stan dob-
ry) oraz łóżko dębowe jed-

noosobowe. Tel. 730 004 404

Sokowirówkę firmy Holden. Tel. 730 
004 404

Sanie z wasągiem.  
Tel. 602 442 017

Pompa do wody brudnej zanurze-
niowa, silnik 400 W, wys. 5 m. Tel. 

514 624 403

Odsprzedam białe fartuchy, np. dla 
opiekunów medycznych. Tel. 84 

62 797 03

Rower stacjonarny cena 250 zł, tel 
533 758 999

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe. Tel. 608 074 175

Dwa brusy suche z czereśni, oś z 
kołami, udźwig 6 ton. Tel. 727 

325 709

Cyrkularka na siłę ze stołem. Tel. 607 
934 520

Spawarka Einchel, gniazdkowa z 
Francji, 140 amperów, 250 zł. Tel. 

790 888 846

Tanio sprzedam telewizor Sony, 29 
cali. Tel. 791 385 008

Sanki z kierownicą, prawie nieuży-
wane. Tel. 727 325 709

Sprzedam maszyny do lnu, odziar-
niaczka, snopowiązałka, rwaczka 

części i pasy do rwaczki lnu. Tel.  500 
204 533

Zabytkowe radio, telefon, telewizor. 
Tel. 608 074 175

Słupy oświetleniowe, do ogrodu. Tel. 
608 074 175

Fotele 4 szt. Tel. 608 074 175

Maszynę wieloczynnościową, 
cyrkularkę, grubościówkę. Tel. 

733 851 482

Uprząż na konia. Tel. 511 721 311

Silnik 1,3 kW 220V, silnik 1,1 kW 
220V, 28000 obrotów. Tel. 511 

721 311

Wałek do heblarki 40 cm, kom-
pletny

Sprzedam 3 brzozy do ścięcia, Niel-
isz. Tel. 602 194 063

Marynarki, garsonki, kurtki zi-
mowe, spodnie, spódnice, buty 

(obcas wysoki) i wiele innych rzeczy. 
Po 5, 10 zł, rozmiar średni, 160cm. Tel. 
660 004 114

Siano- bele, 20 szt., c. 40 zł/szt. Tel. 
696 218 400

Frigo 2 zima+ felgi, 175/70/R1, c. 
120 zł/ szt. Tel. 726 775 352

Opał sosna, 100 zł.  
Tel. 84 61 863 58

Dwie szafy: 2 i 3 - drzwiową, w 
bardzo dobrym stanie. Tel. 666 

264 748

Pralkę Franię, nową oraz kuchen-
kę gazową, stan idealny. Tel. 608 

738 826

Dwa wałki do cyrkularki na dużą piłę. 
Tel. 660 358 211

Kożuch męski w dobrym stanie. Tel. 
660 358 211

Stare zegary i duże poroża oraz fo-
tel do masażu (kremowy). Tel. 660 

358 211

Konstrukcję do piły taśmowej. Tel. 
660 358 211

Ule warszawskie, zwykłe, 5 – letnie. 
Tel. 660 358 211

Materac sprężynowy 140x200x16, 
łóżeczko dziecięce. Tel. 664 454 

930

ZWIERZĘTA
Kózka do sprzedania, 3 –letnia, doj-

na. Tel. 791 864 750

Oddam kotkę burę w dobre ręce, 2 - 
miesięczna. Tel. 697 317 790

Sprzedam króliki hodowlane, 
Zamość. Tel. 792 184 243

Rodziny pszczele, Polanówka tel. 
607 413 029

Sprzedam dwie krowy wysokocielne 
- młode 3 i 4 lata. Tel. 537 757 532

Sprzedam króliki hodowlane. Tel. 
792 184 243

Sprzedam budę z przedsionkiem na 
dużego psa. Tel. 600 443 398

Sprzedam klacz zimnokrwistą, 3 lata, 
maści kasztanowatej, źrebna, cho-

dzi w zaprzęgu. Tel. 665 225 697.

KUPIĘ
Imadło do rur,  

tel. 511 570 133

Kupię palmę pokojową, mikrofalkę. 
Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe.  
Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

Odznaczenie PCK, kryształowe serce. 
Tel. 512 276 720

Szable, bagnety, odznaczenia, mone-
ty, srebra. Tel. 512 276 720

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 301

INNE
Oddam wersalkę niebieską. Tel. 662 

036 198

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 605 

049 740

Potrzebuję lub jednoosobowy tapczan. 
Tel. 660 103 325

Szukam wspólnika do robienia wędlin 
na potrzeby własne. Tel. 574 235 637

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 6 
drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. Tel. 

84 627 00 61

Przyjmę używaną pralkę, nie mam za 
co kupić. Tel. 695 958 316

Zlecę wykonanie utwardzenia w ga-
rażu, Zamość. Tel. 793 061 934

Przyjmę ziemię, Zamość ul. Brzozowa. 
Tel. 515 292 504

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 t. 
oddam nieodpłatnie. Tel. 505 338 130

Oddam 2 drzewa za wycięcie. Tel. 660 
103 325

Pilnie potrzebuję używany telewizor w 
dobrym stanie, pralkę. nie mam za co 

kupić. Tel. 695 958 316Przyjmę ziemię, 
Zamość ul. Brzozowa. Tel. 515 292 504

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 t. 
oddam nieodpłatnie. Tel. 505 338 130

Zlecę wykonanie utwardzenia w ga-
rażu, Zamość. Tel. 793 061 934

Przyjmę ziemię, Zamość ul. Brzozowa. 
Tel. 515 292 504

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 t. 
oddam nieodpłatnie. Tel. 505 338 130

Oddam 2 drzewa za wycięcie. Tel. 660 
103 325

Pilnie potrzebuję używany telewizor w 
dobrym stanie, pralkę. nie mam za co 

kupić. Tel. 695 958 316

Potrzebuję mebli kuchennych, uży-
wanych. Za darmo lub za symboliczną 

opłatę. Tel. 84 538 95 22

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 
695 958 316Słomę prasowaną w kost-

kę, ok. 10 t. oddam nieodpłatnie. Tel. 
505 338 130

Oddam 2 drzewa za wycięcie. Tel. 660 
103 325

Pilnie potrzebuję używany telewizor w 
dobrym stanie, pralkę. nie mam za co 

kupić. Tel. 695 958 316

Potrzebuję mebli kuchennych, uży-
wanych. Za darmo lub za symboliczną 

opłatę. Tel. 84 538 95 22

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 
695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 pufy. Tel. 730 
666 780.

Oddam gruz z betonu, ok. 6m3. Tel. 
500 449 770Słomę prasowaną w 

kostkę, ok. 10 t. oddam nieodpłatnie. Tel. 
505 338 130

Oddam 2 drzewa za wycięcie. Tel. 660 
103 325

Różne
KUPIĘ  

ORZECHY WŁOSKIE. 
TEL. 505 545 928

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE



SPRZEDAM
Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 

tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majda-
nie Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie M3 47m2, ul. Orzeszkowej 
576 407 804

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Sprzedam pole 0,72 ha, Kol. Sitaniec. Tel. 
609 728 668

Działka budowlana, budownictwo jed-
norodzinne z dopuszczeniem nieuciąż-

liwych usług, nr 5/12 o pow. 177/m2, Za-
mość, ul. Północna 14. Tel. 515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, centrum 
Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 509 

945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Sprzedam dom drewniany, ocieplony, 
otynkowany. Działka rekreacyjna ogro-

dzona, okolice Zamościa. Tel. 503 702 137 

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, Gra-
bowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Sprzedam siedlisko 0,60 ha + budynki 
za 75 % wartości, z powodu zdrowia i 

wieku. Tel. 84 639 55 39

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie Wiel-
kim (gm. Krasnobród). Tel. 696 815 510

Działki budowlane w pięknej okolicy, 
gospodarstwo+ agroturystyczne za-

rzecze, graniczy z lasem, przepływa rzecz-
ka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod la-

sem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, ogro-
dzonej solidnym płotem, prąd, woda, 

kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. Chy-
ża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Zamo-
ścia, uzbrojona, z garażem Tel. 509 

945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielącza. 
Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, tel. 
665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Płoskie. 

Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Lokal na działalność gosp. 100m2, Za-
mość. Tel. 733 851 482

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnorynko-

wa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam lub 
zamienię na parter lub do II piętra z 

windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków albo 
zamienię na mniejsze. Tel. 696 922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Sprzedam dom drewniany ocieplony, 
otynkowany, na działce 39 ar. Dział-

ka ogrodzona, sad, orzechy włoskie. 130 
000zł, okolice Zamościa. Tel. 503 702 137. 
Dzwonić po godzinie 12.00

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o pow. 
0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Krynice. 
Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie me-
dia, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 297 

626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodarczy-
mi na 200-arowej działce w Jarosław-

cu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami gospo-
darczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 0,31ha 
0,21ha i 0,02 ha z domkiem 30m2 

ogrodzona płotem. Tel. 515 796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 ha, 
Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. Tel. 
84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamościu, 
ul. Partyzantów (2-ga linia zabudo-

wy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, zie-

mię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 ha, las 
0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolowa 
w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 508 

414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrowka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci Za-
mojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, ul 
Włościanska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – Hrubie-
szowska. Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 piętrze 
bezczynszowe umeblowane na nowym 

osiedlu. Tel. 881 600 406

1 ha, Horyszów Polski.  
Tel. 84 62 732 40

Działka 22 ary Chomęciska Małe. 
Wszystkie media. Wydane warunki za-

budowy. 60000 zł. Tel. 531362025

Dom, stodoła, obora, działka 1,68 ha. 
Anielpol 22, 22-310 Krasiczyn. Tel. 

511 797 664

Mieszkanie 54m² w Zamościu, parter, 
ul. Peowiaków. Tel. 608 381 574

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. Kra-

snobród. Tel. 696 815 510 

Działka bud. 18 arów, Zamość Osie-
dle Królewskie, ul. Batorego. Tel. 664 

334 746

Działka bud. 20 arów, Wólka Panieńska. 
Tel. 502 226 573

Sprzedam parter domu, Zamość, ul. Wa-
ryńskiego, 210 tys. zł. Tel. 604 333 646

Domek letni góralski na ogrodzo-
nej działce w Krasnobrodzie. tel. 602 

189 760

KUPIĘ 
Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 

Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwocie 
200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-100 
tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parterze, 
tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w Ka-
linowicach lub Wolce Panieńskiej tel. 

579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden 
lub dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub okolicy, 

cena do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. 
Tel. 739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Rozto-
czu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzesz-
kowej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 

501 055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 0,65 ha w 
Wychodach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 arów w okolicy Za-
mościa. Tel. 513 375 540

Kupię małą działkę rekreacyjną albo 
ogródek działkowy - Zamość i okolice. 

Tel. 793 061 934

WYNAJEM
OOd stycznia 2022r. Do wynajęcia 

2-pokojowe mieszkanie 46m2 (par-
ter), obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, 
ul. Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch osób. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 516 055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę kawalerkę, Zamość. Tel. 537 
996 979

Wynajmę pół domu. Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 
576 096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. 
Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Justow-
skiej. Tel. 506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Tel. 609 204 222

Do wynajęcia od 1 X 2020 ładna ume-
blowana kawalerka przy ul. Orzeszko-

wej, cena najmu – 1100 (do negocjacji) 

+media, czynsz płaci właściciel, wymaga-
na kaucja 1000 zł. Tel. 602 802 212

Do wynajmu mieszkanie M3 w blo-
ku 2 piętro od października 20. Tel. 

609 204 222

Do wynajmu stancja dla uczennic w Za-
mościu przy ul. Kilińskiego. Tel. 662 

475 848 

Wynajmę M3. Tel. 514 933 974

Lokal na działalność gospodarczą, 
50 mkw, Zamość, Wiszyńskiego. 

Tel. 608 646 753

Wynajmę lokal 50m2, świetna lokali-
zacja, przy ul. Hrubieszowskiej, obok 

Hop Stop. Tel. 697 062 609

Do wynajmu domek z działką 30 ar. 
Centralne, woda, gaz. 16 km od Zamo-

ścia. Tel. 501 014 692 

Wynajmę tanio zadbaną, umeblowa-
ną kawalerkę 30m2, ul. Orzeszkowej 

(blok 4-pietrowy). Tel. 602 802 212

Kawalerka umeblowana - 3 piętro, 31 
mkw. Zamość, ul. Kiepury - obok ZUS, 

tel. 600 265 531 (po 15:30)

Stancja dla uczennic.  
Tel. 510 518 559

Do wynajęcia 1 pokój + kuchnia + ła-
zienka, 30m2. Stancja lub dla osoby 

samotnej. Tel. 533 939 303

ZAMIENIĘ
125 m2 segment zamienię na mieszka-

nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Za-
mościu, 46 m² na podobne. Tel. 501 

617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) 
na mniejsze w okolicy DH Hetman. Tel. 

696 196 411

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

MASZ NAKAZ ZAPŁATY? A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY? POMOŻEMY, 

ZADZWOŃ 579 942 942,  
www.absolutio.pl. 

NIERUCHOMOśCI

	X Mieszkanie 38,5m2, Monte Cassino, 1 piętro, 
cena 230 tys. zł

	X Dom wolnostojący Zamość 110m2 na działce 
0,518m2. Cena 370 tys. zł

	X Działka budowlana, pole i las w jednym kawałku 
w Suchowoli 1,90 ha Cena 150 tys. zl   

	X Działka Leśna, Jacnia blisko zalewu 0,60 ha Cena 
60 tys zł.

	X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 
tys. zł.

	X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 
119 tys.

	X Siedlisko, Skoryszów, 23 ar,  
Cena 110 000 zł

	X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

KUPIĘ MIESZKANIE W ZAMOŚCIU 
MOŻE BYĆ  DO REMONTU

PŁACĘ GOTÓWKĄ 

TELEFON:  
661 793 930

http://www.absolutio.pl/


USŁUGI BUDOWLANE 
TEL. 690 400 599

SPRZEDAM ZIEMNIAKI
ODMIAN VINETA 

 I RED LADY.
TEL. 660 490 920

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem w 

czerwonych beretach), lat 53, zwiąże się 
na stałe z kobietą, która mieszka na wsi, 
z dala od cywilizacji. Tel. 507 530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna Pa-
nią w stosownym wieku, 22-400. 

Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera zmo-
toryzowanego z poczuciem humo-

ru, lubiącego przyrodę, spacery. Tel. 782 
488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w podob-
nym wieku, cel - stały związek. Tel. 

720 648 517

Kawaler przed 30-stką, wyższe wy-
kształcenie, poszukuję dziewczyny. 

Tel. 729 479 563

Przystojny mężczyzna, lat 24, z Za-
kładu Karnego (niski wyrok) pozna 

kobietę w wieku 20-30l. Adres do ko-
respondencji: Paweł Wojtan ul. Hrubie-
szowska 40, 22-400 Zamość. Czekam na 

list od miłej i sympatycznej kobiety. Mile 

widziane zdjęcie. Czekam na twój list.

Kawaler lat 51 pozna Panią do lat 55, 
może być wdowa. Jestem bardzo sa-

motny. Niezależny finansowo. Tel. 695 

958 316

TOWARZYSKIE

Kopanie działki. Pilne  
 tel. 513 042 729

Prace: wycinka drzew, naprawy ogro-
dzie, spawanie, naprawy w domu. 

Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad starszą 
osobą, posiadam referencje, praca 

całodobowa. Tel. 510 691 982

Poszukuję pracy jako opiekunka oso-
by starszej, posiadam referencje. Tel. 

515 954 612

Podejmę każdą pracę, mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 9 

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Podejmę pracę fizyczną, po południu. 
Tel. 784 990 092

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, posia-
dam doświadczenie. Tel. 514 568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. Przyj-
mę od zaraz. Tel. 883 583 022

Zlecę remont domku letniskowego. 
Tel. 513 042 729

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

Szukam pracy – sprzątanie, gotowa-
nie, drobne zakupy. Tel. 84 530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach miesz-
kań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. Go-

towanie, sprzątanie itd. Tel 883 360 431

Szukam pracy: technik technologii 
drewna, specjalność - meblarstwo, 

l.56, prawo jazdy kat. B, najlepiej z 
umową o pracę. Tel. 500 180 211

Podejmę pracę w charakterze opie-
kunki osoby starszej, posiadam reko-

mendacje i odpowiednie wykształcenie. 
Tel. 501 055 957 Tel. 

Szukam pracy, fizycznej lub innej. 
Mam 48 lat. Tel. 505 154 219

Mężczyzna w średnim wieku PILNIE 
poszukuje pracy jako pracownik fi-

zyczny, z możliwością zamieszkania. Za-
mość i okolice. Tel. 506 221 888

Zatrudnię opiekunkę do osoby star-
szej, chodzącej. Pomoc w domu, za-

kupy. Tel. 84 639 32 34

Podejmę pracę sprzątanie. Tel. 794 
722 582

Szukam pracy, mam busa 9-osobowe-
go, Opel Vivaro. Tel. 791 070 096

Oferuję bezpłatną pomoc w nauce i 
odrabianiu lekcji. Tel. 794 722 582

Szukam pracy, mam orzeczenie o nie-
pełnosprawności- zawodowe- pra-

wo jazdy kat. B.T.C. lub w ochronie. Tel. 
501 364 658

PRACA

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 

550 zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

Opryskiwacz sadowniczy Pilmet 
1000l, ciągnik C-328, sprawny, 

stan dobry. Tel. 508 079 632

Sprzedam części nowe do Łady i 
Lady Samary. Tel. 516 898 477

Sprzedam śrutownik “Bąk”, spraw-
ny, z silnikiem 7,5, z kablem z wy-

łącznikiem, cena do negocjacji. Tel. 
600 242 596

Mieszalnik półtonowy, reszta in-
formacji pod telefonem. 600 

242 596

Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 
512 363

Sprzedam nowe części do Łady 
2107, Samara. Tel. 516 898 477

Sprzedam bagażnik dachowy do 
Łady 2107, cena 50 zł. Tel. 516 

898 477

Sprzedam rozrzutnik obornika, 
dwuosiowy, w dobrym stanie. Tel. 

500 587 742

Sprzedam przetrząsaczo - zgrabiar-
kę w bardzo dobrym stanie. Tel. 

500 587 742

Opona używana z Żuka 650x16, 
używana, c. 50 zł. Tel. 793 905 211

Kupię półkę do bagażnika do Opla 
Meriva. Tel. 790 532 060

Opony zimowe, kpl. 4 szt., Kleber 
185/65/R15, 6mm, 2017r., uż 3 

sezony, c. 400 zł/kpl. Tel. 727 736 614

Tanio sprzedam: kultywator, opie-
lacz 6 rzędowy do buraków, ob-

sypnik 3 rzędowy do ziemniaków, 
5-kołowa przetrząsaczo -zgrabiarka, 
cyrkularka z silnikiem i kablem, mły-
nek tzw. Polski. Tel. 537 996 979.

Audi A4 w bardzo dobrym sta-
nie, z małym przebiegiem sprze-

dam lub zamienię na mniejszy. Tel. 
504 130 405

Kupię półkę bagażnika do opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Sprzedam Fergusona 235, pług kul-
tywator, brony. Tel. 665 225 697

Części nowe i używane do Malucha i 
Syreny. Tel. 530 576 436

Sprzedam koparkę z Białorusi i 
osprzęt. Tel. 692 796 377

Sprzedam samochód, Matiz, rok 
prod. 2000, na liczniku 49 tys., ta-

nio. Tel. 84 639 55 39

Koło kompletne do Forda 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Koło kompletne do Golfa 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Części samochodowe Syrena, War-
szawa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Śrutownik na kamienie 30cm z silni-
kiem lub bez. Tel 84 638 65 45

Koła kompletne 13 do golfa –, cena 
50zł/szt. Tel. 84 638 65 45

Części do Żuka i Warszawy, felgi, 
uszczelki, automat rozrusznika. Tel. 

884 639 376

Opony ”14, 185 felga. Tel. 884 
639 376

Sprzedam zgrabiarkę do siana 7-rzę-
dową, stan bdb. Tel. 501 122 568

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam betoniarkę 150 l oraz sil-
nik elektryczny. Tel. 517 732 156

Sprzedam Romet (Komar 3), rok 
1988, zarejestrowany, sprawny, 

mało używany. Tel. 660 358 211

Dwie głowice do ciągnika “trzy-
dziestki” i “sześćdziesiątki”, c. 100 

zł/szt. Tel. 530 486 525 

Sprzedam motocykl Suzuki SV 650N, 
rok prod. 2002, cena 59000. Tel. 

500 582 289

Rower Jubilat, składak, koła 24”, 
c.190 zł. Tel. 505 987 592

Sprzedam Toyotę Auris, po kolizji. 
Tel. 793 061 934

Przyczepka samochodowa na reso-
rach, stelaż, plandeka – bez doku-

mentów. Podnośnik 1,5 tony. Tel. 84 
638 59 08

Spojler płaski, szerokość mocowania 
117. Tel. 790 534 473

Sprzedam śrutownik mały na ka-
mienie, szatkownica na kapustę, 

brony “trójki”, opony używane wielo-
sezonowe 195/55 R15, kultywator 11 
łap. Tel. 536 772 779

Siewnik do siania zboża, szer. 2 
m., stół kwadratowy, rozkłada-

ny, 2 fotele z podłokietnikami. Tel. 
536 772 779

Felgi do Citroena, 4-otworowe z 
oponami 185/65 R15, 200 zł. Tel. 

730 790 345

Sprzedam Opel Vectra 1999r., 2.0 
136 km, benz+LPG, przeb. 238 

tys., c.2200 zł. Tel. 697 388 448

Koła do Audi “14”, tanio. Tel. 511 
621 165

Koła zimowe “15” do renault, po jed-
nym sezonie. Tel. 721 882 332

Prasa kostka. Tel. 729 926 754

Rozrzutnik obornika 1 os. 2,5 t. 
Tel. 729 926 754

Rozstrząsacz karuzelowy. Tel. 729 
926 754

Przetrząsarka taśmowa. Tel. 729 
926 754

Sprzedam opony zimowe 
185/60/15, po jednym sezonie. Tel. 

721 882 332

Sprzedam Ford S-Max 2011, 7 
miejsc tel. 574 711 233

Opony zimowe, stan bdb., Uredb-
stein 185x65 R14, 2 szt, 25 zł/ szt. 

Tel. 798 316 795

Części sam. do syreny Warszawy. Tel. 
608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Przyczepka sam. 200x120, moc-
na, ład. 1 tona, bez dokumentów. 

Części do Forda Galaxy od A do Z. Tel. 
515 796 951

Przyczepa Bruns 3,5 t, niemiecka, 
sprzedam lub zamienię na wóz-

-platforma. Tel. 515 796 951

Opielacz 3-rzędowy, przetrząsaczo-
-zgrabiarka, 7-rzędowa, kultywa-

tor 11-łapowy, cyrkulatka, solidna z 
daszkiem. Tel. 515 796 951

Części do Kamaza, nowe i używane. 
Tel. 602 180 912

Felga samochodowa 15 RT 60, 
4x100, 1 szt., c. 60 zł. Tel. 519 

106 797

Rozrzutnik do nawozu zaczepia-
ny do ciągnika, lejowy. Tel. 722 

100 734

Sprzedam Passata B4, 1996r., 
1.9TDI. Tel. 692 796 377

Pług 2-skibowy.  
Tel. 792 516 055

Ursus C360, pług trójka, kultywa-
tor, brony, kos do nawozu. Tel. 

792 251 459

Ford Mondeo kombi, 2 koła, 5 szt. 
80%, szyba tylna. Tel. 727 325 709

Prasa rolujące John Deere 410 
zmiennokomorowa, c. 5200 zł. Tel. 

84 61 521 169

Pług 5-skibowy, Biegus, c. 2200. Tel. 
84 61 521 69

Sprzedam silnik do łódki Suzu-
ki 2.5 KM4-SUV, serwis 2012r. Tel. 

662 322 768

Sprzedam przetrząsarko-zgrabiarkę 
taśmową. Tel. 84 671 34 37

Seat Toledo, chłodnica, lampy przód, 
tył. Tel. 511 721 311

Sprzedam rozrzutnik obornika, 10s., 
2,5t. Tel. 84 671 34 37

Sprzedam pług do odśnieżania do 
samochodu lub ciągnika, z głowi-

cą, wyrób fabryczny, stan dobry. Tel. 
602 180 912

Prasa, bela, c. 5.200 zł. Tel. 696 
218 400

Przyczepa do bel 1-osiowa, c. 3,900 
zł. Tel. 696 218 400

Prostownik Bester, akumulator 6 v, 
12 volt i 24 volt. Tel. 602 180 9

Sprzedam Honda Civic 1.6 benzyna 
2002r. 142 TKM. Tel. 693 394 372

Sortownik mały na kamienie. Tel. 
536 772 779

Siewnik 2m zaczepiany do ciągnika. 
Tel. 536 772 779

Rozrzutnik do nawozu KOS. Tel. 536 
772 779

4 opony używane wielosezonowe. 
Tel. 536 772 779

Sprzedam Toyotę Auris 1,4 diesel 
2007. Najmniejsze zużycie paliwa. 

Tel. 665 225 697

Sprzedam prasę kostkę i siewnik Po-
znaniak. Tel. 665 225 697

Opony zimowe 205/55/16, 4 sztuki. 
Tel. 511 655 658

Sprzedam zgrabiarkę do siana, 
7-rzędową, kultywator grudziądzki 

16 łap. Tel. 501 122 568  

Bagażnik samochodowy 300zł. Tel. 
84 638 59 08

Komplet kół zimowych, Toyota Verso 
205/55 R16. Tel. 722 100 734

Sprzedam zderzak tylny do Opla 
Zafiry, cena 100zł netto. Tel. 508 

079 632

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja ba-
wełna. Tel. 664 515 599

Opony letnie 4 szt., 185/70/13, 100 
zł/ szt., z felgami. Tel. 500 522 079

4 opony z felgami, 185/65/14, 100 zł 
za 1 sztukę. Tel. 500 522 079

Volkswagen Passat combi 1.8 1995, 
B+LPG, 1600 zł. Tel. 500 522 079

Sprzedam całe koła zimowe, mało 
używane. Tel. 661 289 258

Sprzedam całe koła zimowe, mało 
używane. Tel. 661 289 258

Sprzedam ciągnik, C 330, 3,500 mtg, 
przegląd i OC zapłacone, cena do 

uzgodnienia. Tel. 665 225 697

Toyota Corolla, rok 1998, poj. 1332 
cm3, Zamość. Tel. 697 719 277

Sprzedam tanio siewnik 13+13, 
przyr. do ciągnika, okolice Zamo-

ścia. Tel. 694 887 911

Opryskiwacz 300 l, przetrząsaczo - 
zgrabiarkę, 7-kę. Tel. 515 796 951

Hak do Forda Galaxy, nowy. Części 
używane do Forda Galaxy od A do 

Z. Przyczepka samochodowa bez do-
kumentów. Tel. 515 796 951

Przyczepa 3,5 t- możliwa zamia-
na na wóz z platformą, bale, de-

ski, kantówka, silniki elektryczne. Tel. 
515 796 951

Dwa silniki elektryczne 4,5 i 7,5 kW, 
cyrkolarka +2 piły z daszkiem pod 

blachą. Betoniarka 200l, czerwona. 
Tel. 515 796 951

Pług 4-skibowy, używany, c. 1500 zł. 
Tel. 505 338 130

Agregat ścierniskowy, szer. 1.8, rok 
budowy 2019, c. 5000 zł. Tel. 505 

338 130

Sprzedam rozrzutnik jednoosiowy. 
Tel. 511 758 898

Części do samochodu Kamaz, nowe i 
używane. Tel. 602 180 912

Opony zimowe 225x45x17, cena 
100 zł/ komplet. Tel. 530 486 525

Sprzedam Volvo S40, 1.6 D, 2005 r. 
Tel. 606 997 841

Dacia Sandero 2014 rok, przebieg 
35 tysięcy km, cena 14 tys zł. Tel. 

604 333 646

Zamienię przyczepkę ,,BRUNUS’’ au-
stria za wóz platformę. Przyczep-

ka mocna bez dokumentów. Urzą-
dzenie do załadunku bel słomy. Tel. 
515 796 951

Motocykl Suzuki SV 650N, rok 
2002, CE na 5700zł, przebieg 

44tys. Tel. 500 582 289

Kołpaki KPL 4 sztuki do Fiata 126P 
nowe. Tel. 792 512 363

Dwa koła 13 cali, cena 110 zł za oba. 
Tel. 84 63 865 45

Opona 16 cali do trakcji konnej cena 
50 zł. Tel. 84 63 865 45

Dwie felgi do żuka, cena 50 zł za 
sztukę. Tel. 84 63 865 45

Betoniarka czerwona-200 l. Tel. 515 
796 951

Urządzenie do załadunku bel słomy 
lub siana. Tel. 515 796 951

Romet (Komar 3), rok 1988, zareje-
strowany, sprawny technicznie. Tel. 

660 358 211

Sprzedam motocykl Panomia 250, 
1965 r., z papierami, jeden właści-

ciel. Tel. 660 358 211

Przyczepka lekka (sam), zarejestro-
wana, sprawna technicznie. Tel. 

660 358 211

Przyczepkę ciągnikową tandem, ni-
ska na 16” 3xmm. Tel. 503 358 470

Samochód Ford Fokus 2008 r., prze-
bieg 345 000 km. Tel. 501 220 199

Sprzedam agregat ścierniskowy, 
4 płużyce, 4 talerze oraz wał. Tel. 

663 242 226

Brony trójki, ciągnikowe, cena 440 
zł. Tel. 698 833 604

Sprzedam Opielacz 3- rzędowy, 
przyczepa 3,5 t, możliwa zamiana. 

Bale, deski, kantówki, silniki elektr. 
Tel. 84 681 87 60

Beczka 600 l. zamontowana na wo-
zie przystosowanym do ciągni-

ka. Beczka 600 l. luzem. Urządze-
nie do załadunku słomy, bel. Tel. 84 
681 87 60

Sprzedam koparkę konną do ciągni-
ka, c. 350 zł do uzg. Tel. 530 486

Wynajmę samochód dostawczy o 
większej ładowności do przewo-

żenia m.in. złomu. Tel. 721 519 896 
(wieczorem)

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #50, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 

Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość lub do-
starczać do Redakcji, ul. Nowy Rynek 27 piętro drugie. 

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #48: „Płaska święta góra”, ufun-
dował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma Pan Tomasz Jednacz 
z Zamościa. Gratulujemy. Nagrodę można odebrać do 21 grudnia 2021 roku w 
punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Ste-
fana Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl

od 14.12 do 24.12.2021 r.

Szynka od szwagra 
Krakus
Animex

1859
1 kg

Kawa mielona/ziarnista 
Lavazza Qualità Oro
Orbico
250 g
cena za 1 kg = 57,96

1449 
1 szt.

z kuponem

A K T Y W U J

91 opak.
99

MEGA

Łosoś wędzony 
Koral
100 g, plastry
cena za 1 kg = 99,90
200 g, plastry - 1859

cena za 1 kg = 92,95

Masło Łaciate extra
200 g 
cena za 1 kg = 27,45/32,45

cena
bez karty

cena z kartą
51 szt.

49

61 szt.
49

Max. 3 szt.
z kartą
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